
Obec Mutějovice, 2441 12 KEO-W 1.11,319 i UcO6y

Rozpočtové změny roku 2g19 zpracováno: 1.10.2019
strana: 1

Návrh - Rozpočtové opatření č. í5

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘílnlty

úroveň ^ Rozpočet
,au.r1-"raa,: Par Pol Org před iměnou Zména

Rďoďet
po.rěně PoPis

6330 4133

6330 4134

0000

0000

124 69í,00
848 715,00

580 000,00

150 000,00

704 691,00 Převody z vlastních rezervních fondů 0 iných než oss)
998 715,00 Převody z rozpoětových tičtú

* PŘíJMY - změna hlavních
záv azríý ch ukaz atelt] cel kem

973 406,00 730 000,00 í 703 406,00

yýon;p
úroveň

záv ukpetelů par pol org
Rozpočet

před změnou
Rozpďet
po zmene

6330 531§ 0000 973 406,00 730 000,00 í 703 406,00 Převody vlastním rozpočtovým ú

- VÝDA.JE - změna hlavních
záv azny ch ukazatelú celkem

973 406,00 730 000,00 1 703 €6,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření ě. 15

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval,, M.Beránková dne: 1.10,2019


